
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀNH TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 140/QĐ-UBND      Hành Trung, ngày  31 tháng 10 năm 2024   

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt động  

không chuyên trách xã năm 2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH TRUNG 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND, ngày 23/4/2024 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định việc quản lý, sử dụng đối với các chức 

danh người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Kế hoạch 69/KH-UBND ngày 10/9/2024 của UBND xã Hành 

Trung; Công văn số 2249/UBND ngày 17/9/2024 của Chủ tịch UBND huyện 

Nghĩa Hành về việc thống nhất Kế hoạch xét tuyển người hoạt động không 

chuyên trách xã; Công văn số 115/PNV ngày 29/10/2024 của Phòng Nội vụ 

huyện v/v cử cán bộ tham gia Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên 

trách xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội xét tuyển người hoạt động không chuyên trách xã 

Hành Trung năm 2024 (viết tắt là Hội đồng), gồm các thành viên có tên sau đây: 

* Chủ tịch Hội đồng: Ông Võ Văn Vinh, Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Chủ tịch Hội đồng: Mời ông Nguyễn Văn Đạo, Bí thư Đảng uỷ, 

Chủ tịch HĐND xã. 

* Ủy viên Hội đồng: 

1. Mời Ông Võ Thế Duy, Phó trưởng phòng Nội vụ huyện; 

2. Mời ông Phan Văn Đồng, Chủ tịch UBMTTQVN xã; 

3. Bà Nguyễn Thị Quỳnh Vân, Phó chủ tịch UBND xã; 

4. Bà Lê Thị Huỳnh Phương, Công chức Văn phòng - Thống kê, Thư ký; 

5. Ông Trương Mạnh Quân, Công chức Văn hoá - Xã hội. 



 2 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng tuyển dụng 

1. Hội đồng làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định theo đa số; 

trường hợp biểu quyết ngang nhau thì thực hiện theo ý kiến mà Chủ tịch Hội 

đồng đã biểu quyết. 

2. Hội đồng thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn quy định tại Quyết định số 

16/2024/QĐ-UBND, ngày 23/4/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành 

Quy định việc quản lý, sử dụng đối với các chức danh người hoạt động không 

chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

3. Hội đồng được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân xã trong hoạt 

động. 

4. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, các đơn vị liên quan và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Võ Văn Vinh 
 

 

 

 


		2024-11-04T14:30:40+0700


		2024-11-04T14:40:19+0700




